МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2015г                                                                                                   №  5
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О выделении специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов

В соответствии с п. 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 года  ФЗ  «О  выборах  Президента  Российской Федерации», в целях обеспечения условий распространения предвыборных агитационных печатных и иных агитационных материалов, размещения информационных материалов комиссий, осуществления контроля за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил проведения предвыборной агитации на выборах,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка поселения, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения                                                                                           В.М. Ситникова
В.М.Ситникова

53146

В дело № 02-04

____________В.М.Ситникова

 «____»_____________2015г.
Приложение

к Постановлению администрации

Малиновского сельского поселения

от 26.01.2015 г. № 5
ПЕРЕЧЕНЬ

Специальных выделенных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по избирательным участкам муниципального образования Малиновское сельское поселение

Избирательный участок № 512
Информационный стенд в здании конторы ООО «Малиновский» по улице Кирова № 73.
Избирательный участок № 513
Информационный стенд расположенный возле бывшего здания ДК улица Гагарина № 16.

Избирательный участок № 510

Информационный стенд в здании «Почта России» по улице Ленина № 3.

Избирательный участок № 511

Информационный стенд в здании конторы ЗАО «Сибирское» по улице Молодежная № 8.